

[bookmark: _GoBack]
Znak sprawy: XXXV.264.02.2020				Warszawa, 13 października 2020 r.



Do wszystkich Wykonawców

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami dla Biblioteki Narodowej w celu zapewnienia pracownikom warunków do wykonywania pracy zdalnej, w związku z trwającym stanem epidemii COVID-19 (do zamówienia nie stosuje się ustawy Pzp).

Biblioteka Narodowa jako Zamawiający w ww. zamówieniu informuje, że w dniu 9 października 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia. 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z fragmentem opisu przedmiotu zamówienia, którego pytanie dotyczy oraz wyjaśnienia. 

W pkt 2 Zamawiający opisał oprogramowanie i stan laptopa w następujący sposób: 
System operacyjny: Windows 10 Pro PL, laptop musi posiadać wymagane atrybuty legalności systemu
Stan laptopa: fabrycznie nowy, bez śladów używania, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2019 r., pełnowartościowy, bez wad. Urządzenia typu "refurbished" nie są akceptowane.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: Tak, system musi być fabrycznie nowy, nie aktywowany nigdy wcześniej. W przypadku wykupienia licencji MOLP, Zamawiający wymaga przeniesienia licencji na Bibliotekę Narodową.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane laptopy posiadały zainstalowane systemy operacyjne. Zamawiający pozostawia do decyzji Wykonawcy, czy systemy operacyjne zostaną zainstalowane przez Wykonawcę czy przez producenta laptopów. 

Pytanie 3
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania? 
Odpowiedź: Dostawa urządzeń z nielegalnym oprogramowaniem stanowi czyn zabroniony w ujęciu prawnokarnym oraz wadę przedmiotu umowy w rozumieniu prawa cywilnego. Zgodnie z par. 5 ust. 4 wzoru umowy „W przypadku stwierdzenia w trakcie czynności odbioru wad w przedmiocie Umowy lub stwierdzenia niezgodności dostarczonego przedmiotu Umowy z ofertą,  Zamawiający przekaże Wykonawcy informację jako zastrzeżenia w protokole o ujawnionych wadach lub niezgodności dostarczonego Przedmiotu Umowy z ofertą. Wykonawca zobowiązany będzie do nieodpłatnej wymiany i dostarczenia w miejsce przedmiotu wadliwego lub niezgodnego z ofertą przedmiotu Umowy wolnego od wad i zgodnego z ofertą Wykonawcy”. Ponadto, w przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatów/etykiet producenta, Zamawiający jako instytucja publiczna zobowiązany jest złożyć zawiadomienie do organów ścigania o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przestępstwa.
Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?
Odpowiedź: Tak. 

W pkt 1 OPZ Zamawiający opisał monitor w następujący sposób: 
Przekątna ekranu [cal]: nie mniej niż 24 cale, nie więcej niż 27 cali
Typ matrycy: TN
Pytanie nr 1, dotyczy: Monitor – 250 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora z przekątną ekranu o wielkości 23,8”?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza monitory o przekątnej 23,8 cala.
Pytanie nr 2, dotyczy: Monitor – 250 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora wyposażonego w matrycę IPS?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści monitory wyposażone w matryce IPS.

W pkt 1 OPZ Zamawiający opisał monitor w następujący sposób: 
Przekątna ekranu [cal]: nie mniej niż 24 cale, nie więcej niż 27 cali
Pytanie: 
Dotyczy: Monitory 250 szt.
Czy dopuszczą Państwo monitory o przekątnej 23,8”, które są przez producentów powszechnie określane jako monitory 24”? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza monitory o przekątnej 23,8 cala.

Integralną część niniejszej informacji stanowi zmodyfikowany (zmiany zaznaczono na czerwono) Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego i Umowy – OPZ.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
